
Uchwała Nr 444/XXX/2017 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 27 kwietnia 2017r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 194/XVII/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 lutego 2016 

roku w sprawie powołania Ciechanowskiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu. 

 

 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W statucie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 194/XVII/2016 Rady Miasta Ciechanów z 

dnia 25 lutego 2016 roku dokonuje się następujących zmian: 

 

1. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Skład osobowy Rady powoływany jest na okres 

kadencji trwającej 3 lata”, 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała Nr 194/XVII/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie 

powołania Ciechanowskiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu określa dwuletni czas trwania 

kadencji Rady. Biorąc pod uwagę dotychczasowe doświadczenia z funkcjonowania 

Ciechanowskiej Rady Seniorów oraz zakres jej zainteresowań a także aktywność jej członków 

w różnych obszarach życia publicznego miasta wydaje się, że dwuletni okres trwania kadencji 

jest zbyt krótki aby rada mogła zrealizować zamierzone projekty. Uwzględniając oczekiwania 

Ciechanowskiej Rady Seniorów zgłaszane podczas posiedzeń proponuje się wydłużenie 

kadencji trwania rady do lat trzech.  

 

 

 

    Prezydent Miasta  

/-/ Krzysztof Kosiński 


